
采购清单

采购单位 咸阳市广播电视台 备案函号 ZCSP-咸阳市-2022-01073

项目名称 基础设施建设及机房改造

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 2,600,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
新闻出版
用房施工

基础设施
建设及机
房改造

2,600,000
.00

1 批
2,600,000

.00

基础设施建设及机房改
造工程是为满足我台高
清改造及建设融媒体中
心的设备及办公用房需
要，计划设计改造部分
设备机房、播出机房、
融媒体中心等，为高清
改造建设融媒体中心提
供基础支持。对合同项
下工程及设备提供不低
于 24 个月的免费保修
服务。项目验收由甲方
和乙方共同参与，合同
包含主要货物、材料、
设备等到货后进行现场
初验，无任何质量问题
可视为初验合格。项目
建设完成，试运行三个
月后可进行终验。
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